Notum sit universis quod cum Rodolphus Hacke institor domum et aream sitam in Busco in vico reparatorum veterum vestium inter hereditatem Johannis Boenart ex uno et inter hereditatem Arnoldi Pasteijdebecker ex alio hereditarie vendidisset Johanni de Driel institori filio quondam Arnoldi Bruijstens soen prout in litteris et cum deinde Johannes de Vucht omnia bona dicti Johannis de Driel #et Arnoldi sui filii# erga Danijelem de Beke per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisiverat et cum deinde dictus Johannes de Vucht dicta bona omnia antedicti Johannis de Driel #et# sui filii hereditarie supportasset dicto (dg: Johanni de Driel) Danijeli de Beke et cum eciam dictus Johannes de Vucht omnia bona dicti Johannis de Driel et Arnoldi sui filii erga Theodericum dictum Waelwijns soen de Hemert et Andream de Oudrigen per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisisset et cum deinde dictus Johannes de Vucht dicta bona omnia dictorum Johannis de Driel et Arnoldi sui filii supportasset dicto Danijeli (dg: -e) de Beke prout hec omnia in litteris etc #quas vidimus# constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Danijel hereditarie vendidit Elizabeth relicte quondam Arnoldi Berwout hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie Johannis ex supradicta domo et area (dg: dicti J) que fuerat dicti Johannis de Driel promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto (dg: censu domini) hereditario censu (dg: VIII) octo librarum dicte monete et sufficientem facere. Quo facto Mathijas dictus Werneer (dg: ?fulinc) frater dicti Danijelis promisit super omnia quod ipse mediantibus litteris et promissionibus quibuscumque sibi datis et promissis a dicto Danijele suo fratre numquam jus petet nec prosequetur per quod solutio dicti census (dg: impediri possit) seu dicta vendicio poterit impediri. Testes datum supra.

BP 1182 p 033r 03 do 18-03-1400.

Theodericus Rover zvw hr Emondus Rover ridder verhuurde aan Gerongius gnd Willems soen van Orthen de helft van een kamp gnd die Hogart, in Empel, voor een periode van 6 jaar, ingaande heden, per jaar voor 16½ oude Gelderse gulden of de waarde in goud, met Sint-Martinus te betalen. Het kamp was belast met wegen. Huurder zal de helft in het laatste jaar niet bezaaien. Een brief voor voornoemde Theodericus.

Theodericus Rover filius domini quondam Emondi Rover militis (dg: quondam campum medietatem ad se spectantem in quodam campo) #medietatem (dg: medietatis) cuiusdam campi# dicti (dg: -o) die Hogart sito¹ in (dg: parochia) jurisdictione de Empel ut dicebat locavit recto locacionis modo Gerongio dicto Willems soen de Orthen ab eodem ad spacium sex annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum pro XVI et dimidio aude Gelre gulden seu valorem in auro dandis sibi ab [alio] anno quolibet dictorum sex annorum Martini et pro primo termino Martini proxime futuro promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere #exceptis viis 'per h[oc de] jure spectantibus# et alter repromisit super omnia et quod ipse dictam medietatem 'dicte medietatis' dicti campi non seminabit in ultimo anno dictorum sex annorum. Testes Loze et Tijt datum supra. {Bijna onlesbaar

gemaakt:} Et erit una littera pro dicto Theoderico.

BP 1182 p 033r 04 do 18-03-1400.

Voornoemde Theodericus Rover vehuurde de andere helft van voornoemd kamp gnd die Hogart aan Stephanus Willems soen en Gerardus van Vucht, voor een periode van 6 jaar, per jaar voor 16½ oude Gelderse gulden of de waarde in goud, met Sint-Martinus te betalen. Het kamp was belast met wegen. Huurder zal de helft in het laatste jaar niet bezaaien. Een brief voor voornoemde Theodericus.

Dictus Theodericus Rover reliquam medietatem dicti campi die Hogart locavit recto (verbeterd uit: reliquo) locacionis Stephano Willems soen et Gerardo de Vucht ab eisdem ad [spacium] sex annorum datam presentium sine medio sequentium possidendam anno quolibet dictorum sex annorum pro XVI et dimidio aude Gelre gulden seu valorem in auro etc ut supra pretactum. Testes datum supra. Et [erit un]a littera pro Theoderico.

BP 1182 p 033r 05 do 18-03-1400.

Willelmus zvw Bodo van Tiela droeg over aan Martinus Berwout de helft, behorend aan Johannes gnd Spijker zvw Johannes gnd Spiker, in een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, achter erfgoed van Willelmus zvw Bodo van Tiela, tussen erfgoed van Arnoldus Hoernken enerzijds en erfgoed van wijlen Jacobus gnd Coptiten anderzijds, te weten de helft naast voornoemd erfgoed van wijlen voornoemde Jacobus Coptiten, van welk huis en erf de andere helft behoort aan voornoemde Arnoldus Hoernken, welke helft aan voornoemde Willelmus zvw Bodo van Tiela in cijns was uitgegeven⁴⁴ door voornoemde Johannes Spiker zvw Johannes Spiker, voor de hertogencijns en een b-erfcijns van 10 schelling geld. Voornoemde Willelmus behoudt verder voor zich uit deze helft een n-erfcijns^{45,46} van 30 schelling voornoemd geld, die voornoemde Martinus heden aan voornoemde Willelmus beloofde.

Willelmus filius quondam Bodonis de Tiela medietatem ad Johannem dictum Spijker filium quondam Johannis dicti (dg: Spijker) Spiker spectantem in domo et area sita in Busco in vico Orthensi retro hereditatem Willelmi filii quondam Bodonis de Tiela inter hereditatem Arnoldi Hoernken ex uno et inter hereditatem quondam Jacobi dicti Coptiten ex alio scilicet illam medietatem que sita est #contigue# iuxta dictam hereditatem dicti quondam Jacobi Coptiten et de qua domo et area predicta reliqua medietas spectat ad Arnoldum Hoernken predictum datam ad hereditarium censum dicto Willelmo filio quondam Bodonis de Tiela a dicto Johanne Spiker filio quondam Johannis Spiker scilicet pro censu domini nostri ducis ex dicta medietate de jure solvendo atque pro hereditario censu decem solidorum monete prout in litteris hereditarie supportavit Martino Berwout cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto dicto censu X solidorum in dictis litteris contento salvo eciam dicto Willelmo et sibi in predicta medietate domus et aree reservato hereditario censu XXX solidorum dicte monete quem dictus Martinus dicto Willelmo dare et solvere promisit (dg: iuxta continentiam litterarum inde confectarum) coram scabinis infrascriptis iuxta continentiam litterarum inde confectarum. Testes Loze et Tijt datum supra.